

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ v Giraltovciah/Zriadenie centra zdieľaných služieb v Giraltovciah
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení na 3.NP

Objednávateľ: Mesto Giraltovece
 Zhotoviteľ: Pavol Mašlej
 Miesto: ul. Dukelská 77, Giraltovece

Spracoval: Pavol Mašlej
 Dátum: 12. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	2,000	7,100	14,200	0,016
2	5934113400	Keramický predpätý preklad napr. KP 11,5 115x65x2000 mm POROTHERM	ks	2,000	22,300	44,600	0,056
3	612411121	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	79,590	0,550	43,775	0,006
4	612421615	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	79,590	9,380	746,554	2,607
5	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	104,540	1,100	114,994	0,010
6	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	104,540	7,900	825,866	0,602
7	632440031	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačných poterov jednonásobný	m2	17,895	1,000	17,895	0,003
8	632450290	Samonivelizačná podlahová stierka napr. Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7 , hr. 10 mm	m2	17,895	22,100	395,480	0,276
9	002	Úprava vodoinštalácie vrátane výmeny rozvodov s doplnením rozvodov TUV, vykonanie potrebných skúšok pred zabudovaním potrubia	sub	1,000	2 850,000	2 850,000	0,000
10	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	15,000	3,580	53,700	0,023
11	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	17,895	3,750	67,106	0,001
12	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,895	2,250	40,264	0,000
13	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	4,000	0,340	1,360	0,000
14	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,540	4,320	0,000
15	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,232	10,200	12,566	0,000
16	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	11,200	9,100	101,920	0,000
17	971036013	Jadrové vrty diamantovými korunkami DN 132 mm do stien - murivo tehlové -0,00025t	cm	60,000	2,450	147,000	0,001
18	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	79,590	3,300	262,647	0,000
19	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	7,212	18,500	133,422	0,000
20	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	7,215	5,800	41,847	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,215	26,200	189,033	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	310,245	0,450	139,610	0,000
23	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,215	25,100	181,097	0,000
24	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,645	2,700	58,442	0,000
25	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	7,215	4,400	31,746	0,000
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,793	46,500	315,875	0,000
27	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,335	82,000	27,470	0,000
28	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,084	0,000	0,000	0,000
29	001	Úprava elektroinštalácie vrátane výmeny rozvodov a dodania 7 ks kazetových LED svetidiel a revízie	sub	1,000	1 995,000	1 995,000	0,000
30	0003	Dodanie a montáž el. sušiča na ruky so senzorom napr. HAKL SR 1800	ks	2,000	61,000	122,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	004	Dodanie a montáž nástenného el. ohrievača na horúcu vodu s 80 L zásobníkom, ozn. ako EB	su b	1,000	299,000	299,000	0,000
32	005	Dodanie a montáž ventilátora na porubie DN 125 s dobehom, časový spínač vrátane potrubia a vonkajšej krytky, ozn. ako JV	sa da	2,000	152,000	304,000	0,000
33	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,601	32,200	115,952	0,000
34	711113202	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky s dodaním lepenky, dvojnásobný náter	m2	17,895	7,200	128,844	0,000
35	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb .	3,000	6,600	19,800	0,000
36	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb .	3,000	39,200	117,600	0,002
37	6420141860	WC kombi, zadný odpad + sedátko	ks	3,000	127,200	381,600	0,087
38	725119400	Montáž výlevky so zvislým odpadom	ks	1,000	27,500	27,500	0,001
39	6420144360	Výlevka keramická biela s roštom, spodný odpad	ks	1,000	93,200	93,200	0,016
40	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou vrátane sifónu, -0,01720t	súb .	2,000	5,600	11,200	0,000
41	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb .	2,000	33,200	66,400	0,007
42	6425211400	Pisoár s radarovým senzorom, antivandal, biela	ks	2,000	386,000	772,000	0,056
43	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb .	5,000	4,500	22,500	0,000
44	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry, so sifónom	súb .	4,000	25,200	100,800	0,002
45	6421370600	Umývadlo 55cm, sifón	ks	4,000	4,820	19,280	0,058
46	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb .	11,000	7,200	79,200	0,000
47	5543109400	Zásobník na toaletný papier	ks	3,000	26,800	80,400	0,002
48	5543109800	Dávkovač tekutého mydla 800 ml biely	ks	5,000	25,200	126,000	0,003
49	554310980	Držiak WC kedy nástenný	ks	3,000	19,200	57,600	0,002
50	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb .	1,000	6,500	6,500	0,000
51	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb .	6,000	3,100	18,600	0,000
52	725829201	Montáž batérie nástennej pákovej nad výlevku	ks	1,000	7,350	7,350	0,000
53	5514646440	Nástenná batéria pre výlevku páková 150 mm, napr. Titania iris	ks	1,000	38,600	38,600	0,002
54	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	11,900	47,600	0,000
55	5514652060	Umývadlová batéria napr. Titania iris	ks	4,000	37,200	148,800	0,002
56	725860820	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,100	4,400	0,000
57	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,241	20,223	4,874	0,000
58	735192911	Demontáž, renovácia a spätná montáž vykurovacích telies článkových liatinových, ozn. ako R	ks	2,000	92,000	184,000	0,000
59	763135085	Kazetový podhlad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, kazeta do vlhkého prostredia biela	m2	18,000	33,200	597,600	0,203
60	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,203	38,000	7,714	0,000
61	764410771	Dodanie a montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	2,240	37,500	84,000	0,000
62	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	2,240	1,050	2,352	0,000
63	766621001	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. do 600 mm x v. do 600 mm	ks	4,000	26,200	104,800	0,001
64	6114100100	Plastové okno H/B 550/560 mm pevné, ozn. ako č. 15	ks	2,000	102,300	204,600	0,017
65	6114107100	Plastové okno H/B 550/560 mm jednokridlové otváracosklopné, ozn. ako 14 resp. 16	ks	2,000	135,100	270,200	0,046
66	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracého do zárubne, jednokridlové	ks	8,000	31,200	249,600	0,000
67	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné 60x197 cm vrátane kľučky, zámku a FAB vložky	ks	8,000	523,000	4 184,000	0,128
68	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	3,000	4,500	13,500	0,000
69	6118712100	Prah dubový L=62 B=15 cm	ks	3,000	18,010	54,030	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	8,000	13,500	108,000	0,004
71	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub vrátane povrchovej úpravy, do hrúbky múru 220 mm, 600x1970 mm	ks	8,000	280,330	2 242,640	0,144
72	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,343	33,500	11,491	0,000
73	771541125	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	17,895	19,700	352,532	0,065
74	597865144	Dlaždice rozmer 598x598x10 mm, napr. RAKO ALBA DAPSE730	m2	18,253	35,700	651,632	0,493
75	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,558	17,900	9,988	0,000
76	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	102,380	18,200	1 863,316	0,353
77	5978650000	Obkladačka napr. RAKO ALBA DAPSE730 I.trieda slonová kosť, rozmer 298x598 mm	m2	104,428	36,200	3 780,294	0,376
78	78144610	Dodanie a montáž zrkadla rozmeru 600x900 mm, hr. 4 mm lepených nad umývadlo	m2	2,000	33,500	67,000	0,008
79	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,737	18,200	13,413	0,000
80	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	23,744	1,200	28,493	0,000

Koeficient obstarávacích nákladov materiálu,
pracovného lešenia, mimistaveniskovej dopravy

27 164,581

33 412,430